
                                               
                                         
                                         
                                         Commune de Sanem 
                                         

                                         Avis de marché

                                         Procédure : ouverte
                                         Type de marché : Fournitures

Ouverture le 27/03/2018 à 10:00. Lieu d'ouverture: Maison Communale à Belvaux 60, rue de la 
Poste L-4477 Belvaux

Intitulé : Campus Belval Sud - Fourniture de montage d'une cuisine professionelle et d'équipements 
complémentaires

Description : Fourniture et montage d'une cuisine professionnelle pour la preparation de 900 
répas/jour du future complexe scolaire "Kannercampus" à Belval-Sud. Fourniture et installation 
d'une cuisine de distribution pour l'éducation différenciée ainsi que de 4 cuisines didactiques et 6 
cantines scolaires.

Conditions de participation : Compte-tenu de l&#039;envergure des fournitures et des travaux à 
realiser, des conditions minima de participation sont retenus:

- Effectif minimum en personnel occupé dans le metier concerné requis pour participer à la 
soumission: 20 personnes.
- Chiffre d&#039;affaires annuel minimum requis pour le present marché, pour le dernier exercice 
disponible: 2.500.000 .
Nombre minimal des references pour des ouvrages analogues et de meme nature: 3 references dans 
les 8 dernières années.
Modalités visite des lieux/réunion d'information : Une visite des lieux est laissée à 
l&#039;appréciation du soumissionnaire

Conditions d’obtention du dossier de soumission : Le bordereau avec les cahiers de charges et les 
plans relatifs aux fournitures et travaux susmentionnés sont à la disposition des intéressés sur le 
portail des marches publics sous forme électrique, pour téléchargement, à partir du 8 février 2018. Il 
ne sera pas procédé à des envois de bordereaux. Les offres établies sur des bordereaux qui n'ont pas 
été téléchargés directement sur le site ne seront pas prises en consideration. 
Réception des offres : Les offres portant l'inscription "Soumission pour ......" sont à remettre au 
Secrétariat de l'Administration communale de Sanem, sise à 60, rue de la Poste, L-4477 Belvaux 
(B.P. 74, L-4401 Belvaux) conformément à la legislation et à la réglementation sur les marches 
publics en vigueur avant les date et heure fixées pour l'ouverture.
Informations complémentaires : Le bordereau de soumission contiendra des conditions minima 
de participation

Date de publication de l’avis 1701598 sur www.marches-publics.lu :   08/02/2018


